
ГРАВЕ Смарт

• Траење на осигурувањето: 

• Плаќање на премија:

• Најниска премија: 

• Можат да се осигураат:

• Добивка:

Лица со навршени 15 години до 65 години, 
без лекарски преглед.

Еднократна или тековна уплата на премија.

Најкратко 10 години (3 години за еднократна уплата 
на премија), а најдолго 40 години.

ГРАВЕ Смарт

Пол Женски

Пристапна старост 35 години

Траење на осигурување  10 години

Годишна премија 1.000 Евра

Осигурен износ за доживување 10.046 Евра

Вкупен очекуван капитал 10.892 Евра

Пол Женски

Пристапна старост 40 години

Траење на осигурување  10 години

Еднократна премија 10.000 Евра

Осигурен износ за доживување 11.609 Евра

Вкупен очекуван капитал 13.428 Евра

Пол Машки

Пристапна старост 35 години

Траење на осигурување  5 години

Еднократна премија 50.000 Евра

Осигурен износ за доживување 52.598 Евра

Вкупен очекуван капитал 56.571 Евра

Пол Машки

Пристапна старост 30 години

Траење на осигурување  20 години

Годишна премија 500 Евра

Осигурен износ за доживување 10.794 Евра

Вкупен очекуван капитал 12.664 Евра

Пример со тековна уплата 
на премија на осигурување

Пример со еднократна уплата 
на премија на осигурување

250 евра годишно (1.000 евра за еднократна уплата 
на премија).

• Дополнителни осигурувања:
• Осигурување за случај на смрт поради несреќен случај 

е вклучено во програмата ГРАВЕ Смарт, ако премијата 
се плаќа за цело времетраење на осигурување 
(во висина на осигурениот износ од осигурување 
на живот, а највеќе 5.000 ЕУР).

• Дополнително осигурување од трајна инвалидност 
   поради несреќен случај (УИ).

Осигурување на Ваша страна 

Со потпишување на договорот за осигурување на живот 
се остварува правото на добивка која му припаѓа. 
Добивката се исплатува во целокупен износ по истек на 
траење на осигурувањето, а во случај на смрт во текот 
на траење на осигурувањето се исплатува добивка која 
е до тој момент припишана.

I pametno
     - i sigurno.


